



## **UNIwersytet Śląski**

### **Dział Zamówień Publicznych**

Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
tel. /032/ 359 1381, 359 1379  
fax. /032/ 359 2048

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ**

### **Uczestnicy postępowania nr RU/DW/79/09**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 206 000 € na:

#### **DOSTAWĘ CZĘŚCI KOMPUTEROWYCH:**

Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM:

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – CZĘŚCI KOMPUTEROWE; W ZAKRESIE CZĘŚCI B – URZĄDZENIA SIECIOWE AKTYWNE; W ZAKRESIE CZĘŚCI C – ZESTAW DO SZYFROWANIA; W ZAKRESIE CZĘŚCI D – ZASILACZE AWARYJNE.

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

#### **1. Pytanie Wykonawcy:**

Załącznik nr 2A w poz. A7 – czy ma być to pamięć typu „non-ECC” czy „ECC” ? Jaka ma być częstotliwość szyny pamięci?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Ma być: pamięć typu „non-ECC” – KINGSTON DDR 1GB PC-333MHz 2700 MB/s

#### **2. Pytanie Wykonawcy:**

Załącznik nr 2A w poz. A27 – czy nie zaszła omyłka pisarska? Nie producenta o nazwie „Kingstone”. Czy Zamawiający miał na myśli „Kingston”?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza nazwę – ma być: „KINGSTON”

#### **3. Pytanie Wykonawcy:**

Załącznik nr 2A w poz. A3 – czy ma być to napęd wewnętrzny, na jakim interfejsie? Czy ma być to napęd zewnętrzny, typu Lim czy zwykły?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Ma być: napęd wewnętrzny LG SuperMulti DV+/-R GH22LP20 bulk Black (ATA)

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

Sekretarz Komisji Przetargowej:

Aneta Knapik